政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 52069925592946041549392025002008

采购单位（甲方）： 铜仁市疾病预防控制中心

服务单位（乙方）： 贵州伍铢科技有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循  国家机关、事业单
位及（或）团体组织 贵州省政府采购云平台定点采购供应商征集项目-贵州伍铢科技有限责任公司 采购项目招标文件、投标文件、 贵州省
政府采购云平台定点采购供应商征集项目-贵州伍铢科技有限责任公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 贵州省政府采购云平台定点采购供应商征
集项目-贵州伍铢科技有限责任公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

单位 成交单价

1 [2025]1645号

各类文化墙、打
印、复印、排版
设计、发光字、
喷绘、写真、广
告物料设计制
作、奖牌、个性
化产品定制服务

等。

- -

品牌:,供应商需求
响应:荣誉证书+内
页，24套，每套10
元，共240元；木

托奖牌
40*60cm，13个，
每个60元，共780
元；参赛手册 铜版
纸中缝装订+a3打
印，25个，每个8
元，共200元；记
分牌 灰板皮革+覆
膜卡纸，13个，每
个20元，共260
元；桌贴

1.6*0.76m，13个，
每个35元，共455
元；合计1935元。

1 项 1935.00

合同总价（元） 1935.00

合同总价（大写） 壹仟玖佰叁拾伍元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]1645号
其他印刷服务
【集中采购】 1 1935.00 其他资金 -

1/2

三、服务条款三、服务条款

三、服务条款

1.甲方应于货物验收合格后 30 个工作日内将货款全部支付给乙方；甲方付款前，乙方应向甲方开
具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承
担延迟付款责任。

2.乙方应对服务项目的品质负责，确保服务质量符合国家、行业及通用标准，如不符合质量要求，
则承担修复、重作或更换的责任；乙方应根据货物的特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等
保护措施，以保证货物安全无损地到达甲方指定地点。

3.乙方保证向甲方交付的货物、软件、技术资料等，不会侵犯任何第三人的专利权、著作权、商标
权、商业秘密、其他知识产权或者其他民事权利。如乙方违反上述规定，则乙方应负责消除甲方拥有并
使用乙方交付的货物、软件、技术资料等所存在的全部法律障碍，并赔偿甲方的损失。

4.乙方应于合同签订后15日内完成指定服务并送货上门。乙方逾期供货的，自逾期之日起，向甲方
每日偿付合同总价1 ‰的违约金；乙方逾期30 日不能交货的，应向甲方支付合同总价10 %的违约金，
并且甲方有权解除本合同。

5.本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。本合同履行过程中发生争
议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

甲方（公章）： 铜仁市疾病预防控制中心 乙方（公章）： 贵州伍铢科技有限责任公司

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 铜仁市碧江区川硐敬业路312号 地址： 贵州省铜仁市碧江区川硐教育园区铜仁学院

电话： 15685648200 电话： 13340312166

开户银行：  开户银行： 贵阳银行股份有限公司铜仁分行营业部

账号：  账号： 36110123670002804

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款